

VÁŠ DOPIS ZN.: MUZA 9514/2025
ZE DNE: 25.02.2025
SPISOVÁ ZN.: MUZAS 9514/2025 USM
Č. JEDNACÍ: MUZA 11267/2025
VYŘIZUJE: [REDAKCE]
TELEFON: [REDAKCE]
E-MAIL: [REDAKCE]
DATUM: 10.03.2025



Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Žatec, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen InfZ) od Vás dne 25.02.2025 obdržel žádost o poskytnutí informací vedenou pod č.j. MUZA 9514/2025.

Ve své žádosti žádáte o poskytnutí následujících informací:

Vážení,

v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Sdělení, jakou veřejnou podporu ze státních prostředků, nebo podporu z finančních prostředků samosprávy nebo podporu v rámci dotačních programů EU a v jaké výši poskytlo město Žatec v letech 2019 až 2024 Židovské obci Teplice, IČO 61515434, se sídlem Lípová 333/25, Teplice.
- 2) Sdělení, jaká veřejná podpora, podpora z finančních prostředků samosprávy nebo podpora v rámci dotačních programů EU a v jaké výši bude poskytnuta městem Žatec v roce 2025 Židovské obci Teplice, IČO 61515434, se sídlem Lípová 333/25, Teplice.

K Vaší žádosti poskytujeme požadované informace:

- 1) Veřejná podpora ze státních prostředků, nebo podpora z finančních prostředků samosprávy nebo podpora v rámci dotačních programů město Žatec v letech 2019 až 2024 Židovské obci Teplice, IČO 61515434, se sídlem Lípová 333/25, Teplice **neposkytlo**.

Podle § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce města Žatec:

<https://www.mesto-zatec.cz/obcan-a-urad/povinne-informace/poskytnute-informace/>